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Høringssvar vedrørende Frivillighetsregister 
 
Populus - studieforbundet folkeopplysning har over 70 frivillige organisasjoner som 
medlemmer. Populus tillater seg å komme med følgende kommentarer til høringen, der vi tar 
utgangspunkt i den kontakt våre lokale frivillige arrangører i dag har med Enhetsregisteret: 
 

• Vi forventer at et frivillighetsregister vil gjøre det enklere også å registrere 
opplysninger i Enhetsregisteret. Skjemaene er i dag tilpasset firma og ikke 
organisasjon. Ordbruken passer ikke for frivillig lokal virksomhet. Lag og foreninger 
ser ikke behov for å registrer seg før de får krav fra banken om organisasjonsnummer 
knytta til konto. Flere arrangører har også behov for organisasjonsnummer, når skatt 
for kurslærere skal innberettes.  

• Vi forventer at registrering og årlig oppdatering er gratis – slik det er i 
Enhetsregisteret. 

• Det vil være til stor nytte for alle brukere om tilhørighet til nasjonal- og regional 
organisasjon er lenket til laget. Det må være mulig å hente ut oppdaterte nøkkeltall 
samlet fra en nasjonal- eller regional organisasjon. 

 
Populus ønsker lykke til med opprettelsen av et registeret - tilrettelagt for mangfoldet av 
frivillige organisasjoner. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Populus – studieforbundet folkeopplysning 
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Populus sine mange medlemsorganisasjoner – et mangfold 
Interesseorganisasjoner med vekt på helsespørsmål og/ eller mer spesifikke grupper sine interesser f eks. spiseforstyrrelser, 
aleneforeldre, fosterforeldre, funksjonshemmede, terapiformer mv.  
Avholds- og rusgiftsorganisasjoner basert på et solidaritetsperspektiv med vekt på folkeopplysning 
Politiske partiorganisasjoner og organisasjoner med spesielle politiske temaer. 
Organisasjoner for ivaretakelse av innvandrergrupper sine interesser 
Definerte folkeopplysningsorganisasjoner  
Freds- og antikrigsorganisasjoner 
Kunst- og kulturorganisasjoner 
Miljøorganisasjoner 
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